
 
ESTADO DA PARAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

  Diário Oficial do Município 
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974 

 
 

Página 1 de 1 

 

 

 

ANO: 2019                                                                                           MÊS: 15 DE  JULHO 

PORTARIA Nº   002/2019-SS                                                 De 15 de julho de 2019 
 
 
 
 
 
 
 

   O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

    Determinar que a servidor MILTON DE ALMEIDA E SILVA 
JUNIOR, matrícula nº 66897, ocupante do cargo efetivo de AGENTE 
ADMINISTRATIVO NO CAPS I, lotado nesta Secretaria, passe a prestar 
serviços no (a) AGENTE ADMINISTRATIVO NO CAPS AD, até ulterior 
deliberação.  

 
 

   Gabinete do Secretário de Saúde do Município de 
Mamanguape, 15 de julho de 2019. 

 
 
 
 

 
 
 

  
ANTÔNIO MÁXIMO DA SILVA NETO 

Secretário 
 

 


